PORTARIA Nº. 078/2017
17/03/2017

JAIR STANGE, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

ART. 1º - FICAM NOMEADOS os Senhores(as) LILIAN GISELI ALBERTON, CREA/SC 812135/D e VISTO/PR 8989-6 e matrícula nº. 5809-2/1, NÉLIO NECKEL, inscrito no CPF/MF sob nº. 865.042.749-91 e matrícula nº. 9-4/1, MARCIO FREITAG, inscrito no CPF/MF sob nº. 023.731.469-08 e matrícula nº. 4872-0/2 e ELIZEU BOGER, inscrito no CPF/MF sob nº. 900.809.639-00 e matrícula nº. 5830-0/2, para sob a presidência da primeira, comporem a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO do seguinte bem imóvel de propriedade do Município de Nova Esperança do Sudoeste, para fins de concessão de direito real de uso:
· Área de 1.600,00m² (um mil e seiscentos metros quadrados), constante do Lote n°. 36-B-3 (trinta e seis – B-3) da Gleba nº. 24-FB (vinte e quatro – FB), matrícula nº. 15.096 – CRI de Salto do Lontra, Estado do Paraná, conforme mapa integrante do processo administrativo.
   ART. 2º - Esta Portaria vigora a partir de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, em 17 de março de 2017.
JAIR STANGE
Prefeito Municipal
PAGE